

fornitura di strumentazione telecontrollo Piano Nazionale per la Ripresa e Resilienza M2C4 - I4.2_132		
Riduzione delle perdite, digitalizzazione e monitoraggio delle reti di distribuzione dell'acqua nei Sistemi di Acquedotto Codice CUP: [C48B22000070002]		

Prot. n. 1434/25/DM
Sondrio, li 30 gennaio 2025

Trasmessa via PEC tramite la Piattaforma SINTEL

Spett.le
LACROIX SOFREL S.R.L.
VIA BOMBRINI 11/7
16149 GENOVA (GE)

**OGGETTO: Procedura negoziata ai sensi dell'art. 50 comma 1 lett. e) del d.lgs. n. 36/2023 per l'affidamento della fornitura di strumentazione telecontrollo per la società S.EC.AM. SPA.
Codice Unico Progetto (CUP): C48B22000070002
Codice Identificativo Gara (CIG): B5138B4019
Comunicazione di aggiudicazione.**

Si comunica, a seguito dell'espletamento delle procedure di gara, l'aggiudicazione alla Vostra rispettabile Società della fornitura in oggetto, alle condizioni economiche da Voi offerte (importo complessivo presunto pari ad € 224.559,63+ IVA).

Si richiede la trasmissione della cauzione definitiva per un importo di € 59.598,13, secondo quanto previsto dall'art. 14 dello Schema di contratto.

La presente aggiudicazione non equivale all'accettazione dell'offerta, solo a seguito dell'espletamento dei controlli utili a comprovare l'assenza delle cause di esclusione di cui al Capo II del Titolo IV del D.lgs. n. 36/2023, la stessa si considererà efficace, e si potrà quindi procedere alla stipula del contratto.

Si trasmette inoltre il primo ordine di fornitura, per i seguenti quantitativi indicati:

Pos izione	Elenco Prodotti	N° Pezzi	Prezzo/Cad	TOTALE
1	PLC 16DI-4AI-4DO – 1000 informazioni – 10 Espansioni - GSM4-ETH	25	1.443,60 €	36.090,00 €
3	Alimentatore 230 Vac (50/60 Hz) / 24Vdc 120W	25	138,60 €	3.465,00 €
5	Modulo Espansione 8AI- 4-20 mA	25	198,00 €	4.950,00 €
8	Monitoraggio a Batteria OpenSensor HP FLEX pila alta capacità con Modbus -485	30	940,54 €	28.216,20 €

fornitura di strumentazione telecontrollo Piano Nazionale per la Ripresa e Resilienza M2C4 - I4.2_132 Riduzione delle perdite, digitalizzazione e monitoraggio delle reti di distribuzione dell'acqua nei Sistemi di Acquedotto Codice CUP: [C48B22000070002]	 Finanziato dall'Unione europea NextGenerationEU	
		

9	Cavo di collegamento	30	28,52 €	855,60 €
10	Antenna esterna con 4 m di cavo	25	79,36 €	1.984,00 €
11	Antenna esterna con 8 m di cavo	5	100,44 €	502,20 €
12	Attivazione ingressi analogici 4-20 mA	30	105,40 €	3.162,00 €
15	Alimentatore con separazione galvanica Z-109S Seneca	220	130,00 €	28.600,00 €
TOTALE				107.825,00 €

Le consegne dovranno essere effettuate c/o Presso sede via Vanoni nr. 79 – 23100 Sondrio (riferimento Stefano Piani) entro 30 giorni dal ricevimento della presente.

A disposizione per eventuali chiarimenti, si porgono cordiali saluti.

**IL RESPONSABILE UNICO
DEL PROGETTO**
Ing. Giulio Della Torre
(firma digitale)